
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(bez PDV-a) 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 

ugovora (sa 
PDV-om) 

1. E-MV 2  DODATAK II B 19.07.2010. 160.160,00 12 MJESECI SIGURNOST BUZOV 18.07.2011. 210.858,90 

2. E-MV 3 OTVORENI 29.12.2010.   69.094,28 12 MJESECI NARODNE NOVINE  29.12.2011. 115.768,46 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi skl opljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

(bez PDV-a) 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ 
ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojim/a je 

sklopljen OS/ 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. E-VV 1 
PREGOVARAČKI 
POSTUPAK 

12.01.2009. 28.409.757,00 
 
4 GODINE 
 

AUTOPROMETNO 
PODUZEĆE D.D 
AUTOPRIJEVOZ 
RICH 

31.12.2012.  

Ugovori 
sklopljeni 

1.1.   01.01.2011.  6.073.940,00 1GODINA 
AUTOPROMETNO 
PODUZEĆE D.D 

31.12.2011. 7.363.702,50 



temeljem 
OS-a 1.2.   11.01.2010. 844.682,00 

1 GODINA 
 

AUTOPRIJEVOZ 
RICH 

31.12.2011. 1.067.892,15 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. E-MV 1 
PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 
PRETH. OBJAVE 

13.02.2009 304.147,00 4 GODINE 
HEP-OPSKRBA 
d.o.o. 

31.12.2012.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.   03.01.2011. 76.036,63 
1 GODINA 
 

HEP-OPSKRBA 
d.o.o. 

31.12.2011. 98.464,37 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

3. E-MV 1 
PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 
PRETH. OBJAV 

12.07.2010. 358.000,00 4 GODINE HP-POŠTA D.D 12.07.2013.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1.   15.07.2011. 90.963,10 1 GODINA HP-POŠTA D.D 15.07.2012.  

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. E-VV 1 
PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 
PRETH. OBJAV 

31.10.2011. 1.290.960,00 4 GODINE HEP-PLIN D.O.O. 31.10.2015.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1.   31.10.2011. 322.740,00 1 GODINA HEP-PLIN D.O.O. 31.10.2012.  

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

5. E-MV 3 OTVORENI 30.12.2011. 159.687,45 4 GODINE 
NARODNE 
NOVINE DD 

30.12.2014.  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

5.1.   30.12.2011. 53.229,15 1 GODINA 
NARODNE 
NOVINE DD 

30.12.2012.  

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ takoñer se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrñen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 


